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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

nyilvános, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
   Nyirád, Szabadság u. 3. 
 
Az ülés időpontja: 2016. október 10. 1700 óra 
 
A képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
1. Horváth Zoltán  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbertné  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző Egyesület 

     elnöke 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita a Nyirádi Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
10. Tasner Istvánné   élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és Nyirád Községért Alapítvány Nyirád, Szabadság u. 3. 

Bodó Márta 8454 Nyirád, Ady E. u. 17. 
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin 8454 Nyirád, Széchenyi u. 37. 
13. Kék Cinke Alapítvány    Nyirád, Széchenyi u. 36. - Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete - Nyirád, Petőfi S. u. 18. 

– Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete Nyirád, Széchenyi u. - Németh László 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 1. – Hoffmann István 
17. Nyirádi Községi Sport Egyesület Nyirád, Béke u. 54. - Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Kovács András 
20. Veszprém Megyei Mozgássérültek Egyesülete Halimba, Szőc, Nyirád Csoportja 8452 

Halimba, Arany J. u. 10. – Kovács Tibor 
 

Nyirád község lakossága 
 
Az ülésen jelen vannak:  

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán  alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós  képviselő 
4. Csikány Árpádné képviselő 
5. Németh András  képviselő 
6. Németh Jenő  képviselő 
7. Papp Attila  képviselő 
Lovasi Erika    jegyző  
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A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  7 fő 
 
Az ülést vezeti:    Nagy Gábor polgármester 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Kovács Károlyné igazgatási ügyintéző 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Tisztelettel köszöntöm a jelenlévőket. Megállapítom, hogy a képviselő-testület mind a 7 
tagja jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Kérdezem, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokkal kapcsolatban van-e 
módosító javaslat? Megállapítom, hogy módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a 
következő: 
 
1. Pályázat benyújtásának megtárgyalása az önkormányzati ASP rendszerhez 

történő csatlakozási kötelezettséghez kapcsolódóan 
Előterjesztő: Nagy Gábor polgármester 
 

 
 
1. PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK MEGTÁRGYALÁSA AZ ÖNKORMÁNYZATI ASP 
RENDSZERHEZ TÖRTÉNŐ CSATLAKOZÁSI KÖTELEZETTSÉGHEZ 
KAPCSOLÓDÓAN 
 
Nagy Gábor polgármester 
Az önkormányzati ASP olyan integrált szakrendszer csomag, ami biztosítja az 
önkormányzati gazdálkodás szakszerű helyi támogatását, ugyanakkor lehetővé teszi 
elektronikus ügyintézési szolgáltatások nyújtását a belső hivatali működés és a lakossági 
szolgáltatások területén is. Az önkormányzati ASP rendszer a következő területeken kerül 
bevezetésre, három ütemben, 2018. június 30-ig: iratkezelés, önkormányzati települési 
portál, az elektronikus ügyintézési portál, ide értve az elektronikus űrlap-szolgáltatást, 
gazdálkodás, ingatlanvagyon-kataszter, önkormányzati adó, ipar- és kereskedelem, 
hagyatéki leltár.  
 
Kormányrendelet írja elő, hogy az önkormányzati ASP rendszerben az 1. ütemben a 
gazdálkodási és adó szakrendszereihez 2017. január 1-jéig kötelesek vagyunk 
csatlakozni.  
 
Közös önkormányzati hivatalt fenntartó önkormányzatok nevében a gesztor önkormányzat 
jogosult pályázat benyújtására, melynek célja a csatlakozáshoz szükséges infrastruktúra 
megteremtésének támogatása.  
 
Az előterjesztett határozati javaslat szerint a pályázat benyújtását megelőzően minden 
tagönkormányzatnak fel kell hatalmaznia a gesztor önkormányzat polgármesterét arra, 
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hogy a támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és 
jogokat gyakorolja mind Nyirád, mind Szőc Község Önkormányzata, mint a Nyirádi Közös 
Önkormányzati Hivatal tagja nevében és javára. A felhatalmazást a szőci képviselő-
testülettől már megkaptam. 
 
A pályázat benyújtásának határideje 2016. október 14., az előkészítését a hivatallal 
megkezdtük. 
 
Várom a kérdéseket, észrevételeket. Megállapítom, hogy hozzászólás nincs.  
 
Kérem, szavazzunk a felhatalmazásról az előterjesztett határozati javaslat szerint! 
 
A polgármester javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 

Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
156/2016. (X.10.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete annak érdekében, 
hogy az önkormányzat - a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011.évi CLXXXIX. törvény 114. §-ában, illetve az önkormányzati ASP 
rendszerről szóló 257/2016 (VIII. 31.) Korm. rendeletében meghatározottak 
szerint - az önkormányzati ASP rendszerhez történő csatlakozási 
kötelezettségének eleget tehessen, felhatalmazza Nyirád település, mint a 
közös önkormányzati hivatal székhelye szerinti önkormányzat 
polgármesterét, hogy a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatalt alkotó 
önkormányzatok nevében a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű 
„Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez” című felhívás alapján a támogatási jogviszony létrejötte 
esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja Nyirád 
Község Önkormányzata, mint a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 
tagja nevében és javára. 
 
Felelős:   Nagy Gábor polgármester 
Határidő:  azonnal és folyamatos 

 
 
 
Nagy Gábor polgármester 
Megállapítom, hogy mai ülésünknek több napirendi pontja és több hozzászólás nincs. 
Köszönöm képviselőtársaim munkáját, az ülést 1715 órakor bezárom. 
 
 
 
 


